1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẬU LỘC

Số:           /UBND-VHTT

V/v Thông tin, tuyên truyền về

công tác xây dựng Đảng, xây

dựng hệ thống chính trị, năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Lộc, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

  - Các phòng, ban đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin, thể thao và Du lịch;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch 124-KH/HU ngày 15/5/2023 của Huyện ủy Hậu Lộc về

việc Thông tin, tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính

trị, năm 2023, UBND huyện đề nghị như sau:

Đề nghị các phòng, ngành, đơn vị trực thuộc UBND huyện, Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị liên quan,

theo chức năng, nhiệm vụ và điều kiện thực tế tại địa phương triển khai thực hiện

công tác tuyên truyền các nội dung tại Kế hoạch 124-KH/HU ngày 15/5/2023 của

Huyện ủy Hậu Lộc bằng các hình thức phong phú, đa dạng, đạt hiệu quả thiết thực

để đông đảo cán bộ, đảng viên và nhân dân được biết và hưởng ứng, tham gia, góp

phần thực hiện tốt công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị.

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị quan tâm chỉ đạo và phối hợp,

triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm theo Kế hoạch 124-KH/HU ngày 15/5/2023 của Huyện ủy Hậu Lộc

và Đề cương tuyên truyền).

Nơi nhận:

- Như Kg;

- Lưu: VT,VHTT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		havt.hauloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T05:38:51+0700

		hauloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T10:37:01+0700

		2023-05-25T10:37:15+0700

		2023-05-25T10:37:26+0700